
‘ 

 

 

                                                 
       

 

       УКРАЇНА 

       МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

       ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19.02.2021 №62  
 

Про затвердження тарифу  

на ритуальні послуги для 

комунального підприємства  

ММРП «Скорбота» 

 

       Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 

житлово-комунальні послуги», розглянувши звернення КП ММРП 

«Скорбота» щодо затвердження тарифу на ритуальні послуги в зв’язку                 

зі зростанням мінімальної заробітної плати, зростанням вартості паливно-

мастильних матеріалів, виконавчий комітет міської ради 
        

В И Р І Ш И В: 
     

1. Затвердити тариф на ритуальні послуги для КП ММРП «Скорбота», 

а саме: 

- копання могили  -  936,00 грн. 

- послуги автокатафалка по місту за годину - 290,97 грн.  

Податок на додану вартість у тариф на ритуальні послуги не 

включений і не нараховується. 
 

2. Дане рішення набуває чинності після оприлюднення відповідно до 

чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Леоніда МАРТИНЕНКА. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр СИТАЙЛО 

 

 

 

Леонід МАРТИНЕНКО 

Ірина КОПИЛО 

Михайло ПАРФІНЕНКО 

Леся КУЧЕВСЬКА 


	УКРАЇНА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я



